

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "Dr. Héctor Antonio Hernández Flores", San Francisco Gotera, Morazán		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:
UACI del Hospital de Gotera		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Morazán 22 de Diciembre del 2017		No.Orden:154/2017
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIAL DE FERRETERIA SOLICITADO POR: MANTENIMIENTO GENERAL HOSPITALARIO, SEGUN SOLICITUD DE COMPRA No.140/2017 (RECURSOS PROPIOS)	-	-
1	Juego	LLAVE MIXTA 7-24MM STANLEY 86081 S/14	\$58.95	\$58.95
25	Cada Uno	LLAVE PARA LAVAMANO METALICA 281015	\$11.95	\$298.75
10	Cada Uno	BASURERO RECICLAJE AZUL PARA PLASTICO 71LT	\$10.95	\$109.50
10	Cada Uno	BASURERO RECICLAJE NEGRO PARA PAPEL 71LT TACOPLAST 860030	\$10.95	\$109.50
10	Cada Uno	BASURERO RECICLAJE GRIS PARA ALUMINIO 71LT TACOPLAST 860016	\$10.95	\$109.50
10	Cada Uno	PASADOR 2" LATONADO ALEMAN T1111-001	\$0.50	\$5.00
5	Juego	RODO DE ESPIGA SKK 50MM HF- 50 R S/4	\$22.95	\$114.75
5	Cada Uno	BOMBA PARA INFLAR DE PIE CON MANOMETRO TRF892-C	\$4.95	\$24.75
15	Galón	PINTURA PRO LATEX BLANCO 9070-1	\$11.25	\$168.75
6	Cubeta	MASILLA PARA TABLAROCA INTERIOR DECOPASTA CUB	\$18.95	\$113.70
1000	Cada Uno	TORNILLO PARED SECA ROSCA ORD 6X3/4"	\$0.02	\$20.00
3	Cada Uno	LAVAMANO PARIS BLANCO CON PEDESTAL	\$29.95	\$89.85
3	Cada Uno	DESAGUE PARA LAVAMANO 1.1/4 PLASTICO	\$1.75	\$5.25
10	Cada Uno	EXTRACTOR DE AIRE 34839/N688	\$22.95	\$229.50
10	Cada Uno	INODORO 550 BLANCO	\$49.95	\$499.50
15	Cada Uno	CERRADURA ELECTRONICA KWIKSET 92690-001	\$99.95	\$1,499.25
10	Cada Uno	FORRO PARA TIMON NEGRO/GRIS HUILI HL611BK/GY	\$5.50	\$55.00
4	Cada Uno	LAMPARA DE EMERGENCIA 2 LUCES E-45 LED	\$29.30	\$117.20
3	Cada Uno	PRENSA DE BARRA QUICK 12" DOBLE ACCION 215603	\$10.95	\$32.85
10	Cada Uno	CONO REFLECTIVO DESARMABLE 221FN02	\$6.25	\$62.50
10	Cada Uno	LAMPARA DE SEGURIDAD LED CON SENSOR DE MOV10W DL ACE	\$29.45	\$294.50
-	-	TOTAL.....	-	\$4,018.55
SON: cuatro mil dieciocho 55/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:MANTENIMIENTO, HOSPITAL NACIONAL "DR. HECTOR ANTONIO HERNANDEZ FLORES¿ DE SAN FRANCISCO GOTERA MORAZAN, UBICADO EN FINAL AV. THOMPSON NORTE, BARRIO LA CRUZ TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATO, DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA. CLASIFICACIÓN DE LA EMPRESA: GRANDE CONTRIBUYECTE, CRÉDITO: 60 DIAS.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:yclaros

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "Dr. Héctor Antonio Hernández Flores", San Francisco Gotera, Morazán		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Gotera		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISIÓN NO:		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Morazán 22 de Diciembre del 2017		
		No.Orden:154/2017		
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIAL DE FERRETERIA SOLICITADO POR: MANTENIMIENTO GENERAL HOSPITALARIO, SEGUN SOLICITUD DE COMPRA No.140/2017 (RECURSOS PROPIOS)	-	-
1	Juego	LLAVE MIXTA 7-24MM STANLEY 86081 S/14	\$58.95	\$58.95
25	Cada Uno	LLAVE PARA LAVAMANO METALICA 281015	\$11.95	\$298.75
10	Cada Uno	BASURERO RECICLAJE AZUL PARA PLASTICO 71LT	\$10.95	\$109.50
10	Cada Uno	BASURERO RECICLAJE NEGRO PARA PAPEL 71LT TACOPLAST 860030	\$10.95	\$109.50
10	Cada Uno	BASURERO RECICLAJE GRIS PARA ALUMINIO 71LT TACOPLAST 860016	\$10.95	\$109.50
10	Cada Uno	PASADOR 2" LATONADO ALEMAN T1111-001	\$0.50	\$5.00
5	Juego	RODO DE ESPIGA SKK 50MM HF- 50 R S/4	\$22.95	\$114.75
5	Cada Uno	BOMBA PARA INFLAR DE PIE CON MANOMETRO TRF892-C	\$4.95	\$24.75
15	Galón	PINTURA PRO LATEX BLANCO 9070-1	\$11.25	\$168.75
6	Cubeta	MASILLA PARA TABLAROCA INTERIOR DECOPASTA CUB	\$18.95	\$113.70
1000	Cada Uno	TORNILLO PARED SECA ROSCA ORD 6X3/4"	\$0.02	\$20.00
3	Cada Uno	LAVAMANO PARIS BLANCO CON PEDESTAL	\$29.95	\$89.85
3	Cada Uno	DESAGUE PARA LAVAMANO 1.1/4 PLASTICO	\$1.75	\$5.25
10	Cada Uno	EXTRACTOR DE AIRE 34839/N688	\$22.95	\$229.50
10	Cada Uno	INODORO 550 BLANCO	\$49.95	\$499.50
15	Cada Uno	CERRADURA ELECTRONICA KWIKSET 92690-001	\$99.95	\$1,499.25
10	Cada Uno	FORRO PARA TIMON NEGRO/GRIS HUILI HL611BK/GY	\$5.50	\$55.00
4	Cada Uno	LAMPARA DE EMERGENCIA 2 LUCES E-45 LED	\$29.30	\$117.20
3	Cada Uno	PRENSA DE BARRA QUICK 12" DOBLE ACCION 215603	\$10.95	\$32.85
10	Cada Uno	CONO REFLECTIVO DESARMABLE 221FN02	\$6.25	\$62.50
10	Cada Uno	LAMPARA DE SEGURIDAD LED CON SENSOR DE MOV10W DL ACE	\$29.45	\$294.50
-	-	TOTAL.....	-	\$4,018.55
SON: cuatro mil dieciocho 55/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:MANTENIMIENTO, HOSPITAL NACIONAL "DR. HECTOR ANTONIO HERNANDEZ FLORES¿ DE SAN FRANCISCO GOTERA MORAZAN, UBICADO EN FINAL AV. THOMPSON NORTE, BARRIO LA CRUZ TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATO, DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA. CLASIFICACIÓN DE LA EMPRESA: GRANDE CONTRIBUYECTE, CRÉDITO: 60 DIAS.				

 Titular o Designado	
 Elaborado por:yclaros	Suministrante

